公告编号:2017-030

证券简称：指南针       证券代码： 430011      主办券商：国泰君安

北京指南针科技发展股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

北京指南针科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月 8 日

召开 2016 年年度股东大会，会议审议通过《2016 年利润分配方案》。根据该方

案完成权益分派后，公司的总股本增至 348,099,999 股。

目前，公司就上述事宜完成工商变更登记手续，并取得了变更后的营业执照。

工商变更完成后，公司注册资本变更为 348,099,999 元。

特此公告。

                                北京指南针科技发展股份有限公司

                                             董事会

                                         2017 年 3 月 31 日